Form No. 3403-616 Rev A
Forerhussaet

Groundsmaster® 3280-D-traktionsenhed med 4-hjulstraek fra 2015
og nyere
Modelnr. 30298—Serienr. 316000001 og derover

Betjeningsvejledning

Sikkerhed

A ADVARSEL
CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklering nr. 65

Dette produkt indeholder et eller flere kemikalier, der ifolge staten Californien er kreftfremkaldende
og giver medfedte defekter eller forplantningsskader.

Dette produkt overholder alle relevante EU-direktiver. Fa yderligere oplysninger 1 inkorporeringserkleringen bagerst i denne
udgivelse.

Sikkerheds- og
instruktionsmaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmarkaterne

kan nemt ses af operatoren og er
placeret txt pa potentielle risikoomrader.
Beskadigede eller bortkomne markater

skal udskiftes.

\ /

120-0250 1305361
130-5361

1. Langsomtgaende karetgj

1. Advarsel — laes betjeningsvejledningen; betjen kun
maskinen fra farersaedet; benyt en sikkerhedssele; beer

hgrevaern.
© 2016—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 c E Alle rettigheder forbeholdes
3403 -6 16 * A

*



130-0611

Agw 2 (x

130-0611

1. 1) Fjern pinden. 2) Lgft dgrene. 3) Forlad farerhuset.

() Y

130-5355

130-5355

1. Luk bagruden. 2. Loft motorhjelmen.

1.

130-0457
130-0457

Venstre 2. Hajre

125-9688
125-9688

N

3. Vinduesviskere — til
4. Spraijt sprinklervaeske

Vinduesviskere — fra
2. Vinduesviskere

3OA

CONDENSER FAN
&
A/CCLUTCH

132-3600 FRONT OF MACHINE
132-3600

1. Lees betjeningsvejlednin-
gen for at fa yderligere
oplysninger om sikringer.

2. Forlygte — 25 A

3. Kondensators ventilator
og airconditionkobling —
30 A

4. Ventilator — 25 A

5. Arbejdslygte — 20 A

6. Hijeelpestram — 15 A
7. Forerhuslys — 15 A

8. Vinduesviskere — 15 A

o Mo Ddb-=

Intet trin

Traktionspedal

Traktion — ved karsel fremad
Traktion — ved bakning

Fare — udkobl kraftudtaget, for skjoldene haeves. Betjen
ikke skjoldene, nar de er i haevet position.




1. Ventilator — fra

2. Ventilator — til (hgjeste
indstilling)

3. Kold luft

4. Varm luft

121-8378
5.

6.

Udvendig luft

Indvendig luft

Airconditionanleeg — fra
(Hvis udstyret hermed)

Airconditionanleeg — til (hvis
udstyret hermed)




Opsatning

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

1

Kraever ingen dele

Klarger maskinen til montering af
forerhuset.

2

Frontholder

Venstre bageste beslag
Hgjre bageste beslag
Gummiisolator

A Aa a o

Klarggr fgrerhusets monteringsbolte og
-mgtrikker.

Kraever ingen dele

Find og bor tilbehgrshullerne, hvis det
er ngdvendigt.

Stel

Forreste forsegling
Gulvforsegling
Venstre forsegling
Hagjre forsegling
Nederste bagplade
Bagforsegling

JEIE L (I U U O I G N

Saet skumforseglingerne pa beslaget og
stellet.

Sikkerhedsmaerkat

—_

Seet sikkerhedsmeerkaten pa bagruden.

Forreste beslagenhed

Venstre bageste beslag samling
Hgjre bageste beslag samling
Bolt (1/2 x 4-1/2 tomme)

Bolt (1/2 x 1-1/4 tommer)

Lille spaendeskive

Lasematrik (1/2 tomme)

Montering af beslagene pa maskinen.

Farerhus

Bolt (1/2 x 3 tommer)
Trykskive

Stor spaendeskive
Lasematrik (1/2 tomme)
Gulvplade

Pedaldeeksel

Bolt (5/16 x 3/4 tomme)
Mgtrikklemme

Bagpanel

Breeddebolt (5/16 x 3/4 tomme)
Lasemetrik (5/16 tomme)
Venstre deeksel

Hgjre daeksel

AP a2 a2 DDA AIOPRROPRA 2 A

Monter farerhuset pa maskinen.

Sprinklerbeholder
Beholderbeslag

Flangebolt (5/16 x 1-1/2 tomme)
Braeddebolt (5/16 x 3/4 tomme)
Flangehovedmatrik

Montering af sprinklerbeholderen og
beslaget.




Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

Kort slange

Hunkobling

Hunstgvprop

Lige fitting (3/8 npt x 0,625 modhage)
Lille slangeklemme

T-fitting

Stor slangeklemme

Lang slange

Hankobling

Hanstgvprop

R-klemme

Braeddebolt (1/4 x 3/4 tomme)
Flangematrik (1/4 tomme)
Koblingsbeslag

Bolt (5/16 x 3/4 tomme)
Flangematrik (5/16 tomme)
Sprinklerslange

Slangefitting

Kabelband

—_—

Monter slangerne.

10

R-klemme
Bolt (5/16 x 3/4 tomme)
Flangematrik (5/16 tomme)

Monter R-klemmerne.

11

Temperatursensor

Ledningsnet

Sikring (10 A)

Ledningsdaeksel

Flangehovedbolt (1/4 x 5/8 tomme)
Lasematrik (1/4 tomme)

NN = A aalpp DN A AN NN AN A A aAa N2 DN WA

Slut ledningsnettet til maskinen.

12

Kraever ingen dele

Juster motorhjelmen.

13

Kraever ingen dele

Afslutning af monteringen.




1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Placer maskinen pa en plan overflade, sluk motoren, og
tag noglen ud af tendingskontakten.

2. Klods baghjulene op for at forhindre, at maskinen
bevager sig under monteringen.

Kobl batteriets minuskabel (-) fra batteriet.

4. Lad motorkelevasken kole af, og tap derefter
kolevassken fra maskinen. Se servicevejledningen.

5. Afmonter den bolt, der fastgor den bremsestift, som
fastgor bremsepedalerne (Figur 1).

9030175

Figur 1

1. Bolt (1/4 x 3/4 tomme) 3. Lasemetrik (1/4 tomme)
2. Bremsestift

6. Afmonter bremsestiften for at tillade pedalerne at hvile
lost pa fodstetten.

7. Vip ratstammen til den laveste position. Se
betjeningsveyledningen.

8. Fjern styrtbojlesystemet fra maskinen (Figur 2).

Bemaerk: Fi en hjzlper til at hjzlpe med at fjerne
styrtbojlen fra maskinen.

P

I\

9030176 1 2 4
Figur 2

1. Lasemgtrik (1/2 tomme) 3. Speendeskive (1/2 tomme)
2. Styrtbgjle 4. Bolt (1/2 x 4-1/2 tomme)

9. Fjern forsigtigt styrtbojlen fra maskinen.

2

Klargering af fererhusbesla-
gene

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Frontholder

1 Venstre bageste beslag
1 Hajre bageste beslag
4 Gummiisolator

Samling af det forreste beslag

Tryk en gummiisolator ind 1 hvert hul i det forreste beslag
(Figur 3).

Bemaerk: Brug sxbevand og en gummihammer for at sxtte
gummiisolatoren i hullet.




3

Boring af tilbehgrshullerne

Kraever ingen dele

Boring af hullet i det forreste beslag

Folg denne fremgangsmade, hvis der ikke forefindes et

030179 .
monteringshul.

Figur 3
1. Monter midlertidigt det forreste beslag pa maskinen. Se

1. Gummiisolator 2. Hul Montering af det forreste beslag pa maskinen (side 11).

2. Overfor midterpunktet af gennemgangshullet pa det
forreste beslag til maskinen (Figur 5).

Samling af de bageste beslag

Tryk en gummiisolator i hullet i hver af de bageste beslag
(Figur 4).

Bemaerk: Brug sxbevand og en gummihammer for at sxtte
gummiisolatoren i hullet.

9030315

1. Gennemgangshul

3. Afmonter det forreste beslag fra maskinen.

4. Bor et hul i maskinen, der er stort nok til, at en bolt
(1/2 x 1-1/4 tomme) kan passete gennem pa den

g markerede placering,
2]
9030180
Figur 4
1. Gummiisolator 2. Hul




Boring af hullerne til pedaldaekslet

1.

Find og markér de hojre monteringshuller til
pedaldakslet (Figur 6).

9030326

Figur 8

1. Monteringshul

030325
Figur 6
1. 12 mm 3. 162 mm
2. 150 mm
2. Bor et hul i maskinen, der er stort nok til, at en bolt

,,,,

(5/16 x 3/4 tomme) kan passete gennem pa den
markerede placering,

Monter midlertidig pedaldackslet vha. de to huller,
du borede i det tidligere trin, de 2 bolte (5/16 x 3/4
tomme) og 2 klemmemeotrikker (Figur 7).

1 9030327

Figur 7

1. Bolt (5/16 x 3/4 tomme) 3. Pedaldaeksel
2. Klemmemgtrik

5. Afmonter pedaldzkslet fra maskinen.

6. Bor et hul i maskinen, der er stort nok til, at en bolt
(5/16 x 3/4 tomme) kan passere gennem péd den
markerede placering,

4

Pasatning af skumforseglin-
gerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Stel

1 Forreste forsegling

2 Gulvforsegling

1 Venstre forsegling

1 Hgajre forsegling

1 Nederste bagplade

1 Bagforsegling

4. Understot den anden side af pedaldakslet, og overfor

midterpunktet af de to resterende hulplaceringer til
maskinen (Figur 8).

Pasatning af forseglingen pa det
forreste beslag

1. Saxt forseglingen pd beslaget, sa det flugter med for- og
sidekanten af det forreste beslag (Figur 9).




9030239

2 g030212

Figur 9
Figur 11

1. Tap sammenfoldet 3. Flugter med forkanten

2. Flugter med sidekanten 1. Forsiden af fgrerhus 3. Gulvforsegling

2. Paseaetningsomrade

2. Fold sidetapperne over beslagets bagside (Figur 9).
3. Swt den venstre forsegling pd venstre side af forerhuset

Pasaetning af skumforseglingerne pa (Figar 12).

forerhuset

Sat forseglingerne pa forerhuset, mens den er pa
forsendelsespallen.

1. Szt 1 af gulvforseglingerne pa venstre side af forerhuset
(Figur 10).

9030253

Figur 12
9030213
1. Forsiden af fgrerhus 2. \Venstre forsegling
Figur 10
1. Forsiden af fgrerhus 3. Gulvforsegling 4. Brug de mal, der er vist i Figur 13, til at sxtte
2. Pasaetningsomrade forseglingen pa.

2. Szt den anden gulvforsegling pa hojre side af forerhuset
(Figur 11).

9030254

Figur 13

1. 0 til 6 mm fra kanten 3. 0til 6 mm fra kanten
2. 0til 6 mm fra kanten




5. Szt den hojre forsegling pi hojre side af forerhuset
(Figur 14).

030310
Figur 16
e 1. Nederste bagplad forsegli
Figur 14 . Nederste bagplade 2. Bagforsegling
1. Forsiden af fgrerhus 2. Hajre forsegling
6. Brug de mal, der er vist i Figur 15, il at satte
forseglingen pa plads.

Pasztning af sikkerhedsmeer-
katen

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 1 | Sikkerhedsmaerkat

Fremgangsmade

Sat sikkerhedsmerkaten pd det bagruden som vist 1 Figur 17.

g030262
Figur 15 | e
\ VA4
@ [©)
1. 0 til 6 mm fra kanten 3. 0til 6 mm fra kanten U
T

2. 0til 6 mm fra kanten

7. Szt bagforseglingen pa den nederste bagplade (Figur
16).

'
1 2 3 030478

Figur 17

1. Vinduesforsegling 3. 50 mm
2. Sikkerhedsmaerkat

10



(| =
=\ Bz
]

[

{

Montering af fererhusets
beslag

]

¥

\

O]
N
&

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Forreste beslagenhed

EEN

Venstre bageste beslag samling

Hgjre bageste beslag samling
Bolt (1/2 x 4-1/2 tomme)
Bolt (1/2 x 1-1/4 tommer)

Lille spaendeskive

|||~ ]| -~

Lasemgtrik (1/2 tomme)

——————— e

L
Montering af det forreste beslag pa 1 2 3\4 4030269
maskinen Figur 19

1. Fastgor det forreste beslag pa maskinen vha. 8 bolte 1. Lasemgtrik (1/2tomme) 3. Lille spaendeskive
(1/2x1-1/4 tomme) og 8 lasemotrikker (Figur 18). 2. Venstre beslag 4. Bolt (1/2 x 4% tomme

2. Tilspand bolten og metrikken til 127 til 157 Nm.

3. Gentag de forrige trin for beslaget pa den anden side
af maskinen.

9030267

Figur 18

1. Bolt(1/2 x 1-1/4 tommer) 3. Forreste beslag
2. Lasemgtrik (1/2 tomme)

2. Tilspand bolten og metrikken til 91 til 113 Nm.

Montering af det bageste beslag pa
maskinen
1. Fastgor venstre beslag pa maskinen vha. 2 bolte (1/2 x

4-1/2 tomme), 2 smi spandeskiver og 2 lisemotrikker
(Figur 19).

11



7

Montering af forerhuset

Dele, der skal bruges til dette trin:

Fgrerhus

Bolt (1/2 x 3 tommer)

Stor spaendeskive

1
4
4 Trykskive
4
4

Lasemgtrik (1/2 tomme)

2. Tilslut forerhusets hejseudstyr til forerhusets 4
loftepunkter (Figur 21).

1 030285

Figur 21

1. Forreste lgftepunkt 2. Bageste lgftepunkt

Vigtigt: Serg for, at leftesystemet ikke berorer
loftkonsollen (Figur 22).

1 Gulvplade

1 Pedaldeeksel

4 Bolt (5/16 x 3/4 tomme)
4 Mgtrikklemme

1 Bagpanel

16 Braeddebolt (5/16 x 3/4 tomme)

16 Lasemgtrik (5/16 tomme)

1 Venstre deeksel

1 Hajre deeksel

Montering af fererhuset pa maskinen

1. Brug hejseudstyret til Toros forerhus, eller tilsvarende
udstyr, til at understotte forerhuset (Figur 20).

—i"!ggg—-—-.—-—-—.- ‘
LA 9030285
Figur 20
1. Hejseudstyr 2. Fgrerhus

9031626

Figur 22

Bemaerk: Hejscudstyr til Toros forerhus fis gennem
den nzrmeste Toro-distributer.

3. Placer forerhuset korrekt over maskinen.

4. Sank forerhuset ned pd maskinen, og juster de 2
bolthuller pd de bageste beslag;

Bemaerk: Du kan flytte bremsepedalerne til side
og vippe ratstammen ned, sd forerhuset kan placeres
korrekt pd beslagene.

5. Brug en bolt (1/2 x 3 tomme), en trykskive, en stor
spendeskive og en lasemotrik til at fastgore forerhuset
til de bageste beslag pd maskinen (Figur 23).



9030289

Figur 23

1. Bolt (1/2 x 3 tommer)
2. Trykskive
3. Fgrerhusbeslag

4. Gummiisolator
5. Stor speendeskive
6. Lasemetrik (1/2 tomme)

Bemaerk: Gentag det forrige trin for beslaget pd den
anden side af maskinen.

6. Tilspand bolten og metrikken til 127 til 157 Nm.

7. Brug en bolt (1/2 x 3 tommer), en trykskive, en stor
spendeskive og en lasemotrik til at fastgore forerhuset
pé de forreste beslag pa maskinen (Figur 24).

Figur 24

4. Frontholder
5. Stor spaendeskive

1. Bolt (1/2 x 3 tommer)
2. Trykskive

3. Fgrerhusbeslag 6. Lasemptrik (1/2 tomme)

8. Tilspend bolten og metrikken til 127 til 157 Nm.

Montering af gulvpladen

1. Monter bremsestiften gennem bremsepedalerne.

9030175

Figur 25

1.
2. Bremsestift

Bolt (1/4 x 3/4 tomme) 3. Lasemptrik (1/4 tomme)

2. Fastgor stiften vha. bolten (1/4 x 3/4 tomme) og
lisemeotrikken (Figur 25).

Tilspaend bolten og motrikken til 1017 til 1243 Ncm.

Ret den bageste kant pa gulvpladen ind efter kanten,
hvor operatorskjoldet moder sparkepladen (Figur 26).

1 2

9030423

1. Gulvplade
2. Bageste kant

3. Udskeering
4. Udskeering

5. Arranger udskeringerne i1 gulvpladen, sa de stemmer
overens med udskaringerne i operatorskjoldet.

Montering af pedaldaekslet

Fastgor pedaldakslet til maskinen vha. de 4 bolte (5/16 x 3/4
tomme) og 4 metrikklemmer.

13



o

—1 X
—— || 9030333

/_Q"
Figur 27

1. Bolt (5/16 x 3/4 tomme)
2. Mgtrikklemme

0 =07

3. Pedaldeeksel

Montering af bagpanelets komponenter

Bemaerk: Bed en hjzlper om at bistd med folgende
fremgangsmade.

1. Monter bagpanelet lost pa forerhuset vha. 8
braddebolte (5/16 x 3/4 tomme) og 8 lisemotrikker
(Figur 28).

g030337 1 2 3
Figur 28
1. Bagplade 3. Lasemetrik (5/16 tomme)
2. Breeddebolte (5/16 x 3/4
tomme)

2. Monter det hojre deekselbeslag lost pd forerhuset vha.
4 breeddebolte (5/16 x 3/4 tomme) og 4 lisemotrikker
(Figur 29).

Bemaerk: Sorg for, at der er en skumforsegling isat i
dakselbeslaget, for den monteres pa maskinen.

@

/
@
/

————————

2

9030340

Flgur 29

1. Deekselpanel

2. Breeddebolt (5/16 x
3/4 tomme)

3. Lasemetrik (5/16 tomme)

3. Monter det venstre dakselbeslag lost pé forerhuset vha.
4 braddebolte (5/16 x 3/4 tomme) og 4 lisemotrikker.

4. Tilspand boltene og metrikkerne for at fastgore

bagdxkslet samt venstre og hojre dakselbeslag til 1978
til 2542 Nem.

8

Montering af sprinklerbehol-
deren

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Sprinklerbeholder

—

Beholderbeslag

Flangebolt (5/16 x 1-1/2 tomme)

Breeddebolt (5/16 x 3/4 tomme)

DN

Flangehovedmgtrik

Montering af sprinklerbeholderen og
beslaget

1. Fastgor beholderbeslaget til rorbeslaget i motorrummet
vha. de 2 flangehovedbolte (5/16 x 1-1/2 tomme) og 2
flangemotrikker (Figur 30).

14



T‘r
@ -- P
-—--—f
0
0
‘""\n\ [ S—
1 2 3 4 9030343
Figur 30
1. Flangemgtrik 3. Beholderbeslag
2. Rerbeslag 4. Flangehovedbolt (5/16 x

1-1/2 tomme)

2. Tilspand bolten og motrikken til 1978 til 2542 Ncm.

3. Fastgor sprinklerbeholderen til tankbeslaget vha. de 4
braddebolte (5/16 x 3/4 tomme) og 4 flangemotrikker
(Figur 31).

9030344

Figur 31
1. Flangemgtrik 3. Beholderbeslag
2. Sprinklerbeholder 4. Braeddebolt (5/16 x
3/4 tomme)

4. Tilspand bolten og motrikken til 1978 til 2542 Ncm.

9

Montering af slangerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Kort slange

Hunkobling

N

Hunstavprop

Lige fitting (3/8 npt x 0,625 modhage)

Lille slangeklemme

|~ w

T-fitting

N

Stor slangeklemme

—_

Lang slange

Hankobling

-

Hanstavprop

R-klemme

Braeddebolt (1/4 x 3/4 tomme)

NN -

Flangemgtrik (1/4 tomme)

Koblingsbeslag

Bolt (5/16 x 3/4 tomme)

NN -

Flangemgtrik (5/16 tomme)

Sprinklerslange

Slangefitting

Kabelband

Klargering af den korte slange

1.

15

Anvend forseglingsmiddel pa den lige fitting (3/8 npt x
0,625 modhage). Spring det forste gevind over.



g030360
Figur 32
1. Hunkobling 4. Lille slangeklemme
2. Hunstgvprop 5. Lille slange
3. Lige fitting (3/8 npt x 0,625 6. T-fitting
modhage)
2. Skru den lige fitting (3/8 npt x 0,625 modhage) pi

hunkoblingen (Figur 32).

Tilspend den lige fitting (3/8 npt x 0,625 modhage) i
hunkoblingen 2 til 3 omgange fra handstramt.

Skub stevproppen over enden med modhage pa
enheden (Figur 32).

5. Skub begge slangeklemmer over slangen.

Sat enden med modhage pa enheden i slangen, og
fastgor den med slangeklemmen (Figur 32).

Sat enden med modhage pa T-stykket i slangen, og
fastgor den med slangeklemmen (Figur 32).

Bemaerk: Fjern eventuelle mzrker pa T-stykket.

Klargering af den lange slange

1. Anvend forseglingsmiddel pa den lige fitting (3/8 npt x
0,625 modhage). Spring det forste gevind over.

5—

030361
Figur 33

1. Hankobling 4. Lille slangeklemme

2. Hanstgvprop 5. Lang slange

3. Lige fitting (3/8 npt x 0,625

modhage)
2. Skru den lige fitting (3/8 npt x 0,625 modhage) pa

hankoblingen (Figur 33).

3. Tilspand den lige fitting (3/8 npt x 0,625 modhage) i
hankoblingen 2 til 3 omgange fra hindstramt.
4. Skub stevproppen over enden med modhage pa

enheden (Figur 33).
5.  Skub slangeklemmen over slangen.

Sat enden med modhage pa enheden i slangen, og
fastgor den med slangeklemmen.

Montering af den korte slange

1. Lad motorkelevasken kele af, og tap derefter
kolevaesken fra maskinen. Se servicevejledningen, hvis du
ikke allerede har gjort det.

Find og afmonter den nederste slange pa koleren fra
maskinen (Figur 34).

1 v
QS
9030367 N\

Figur 34

1. Nederste slange pa kegleren

3. Afmonter en 13 mm del af slangen som vist i Figur 35.

16



‘\~\\~ -

9030365

Figur 35

1. Udskeeringsplacering

4. Arranger venstre og hojre halvdel af slangen over
T-stykket (Figur 30).

9030366
Figur 36

1. Venstre slangedel 4. Hagjre slangefitting

2. Stor slangeklemme 5. Lille slangeklemme

3. Tfitting 6. Kort slange

5. Brug de store slangeklemmer til at fastgore slangen til
T-stykket (Figur 30).

Bemaerk: Fjern eventuelle marker pd T-stykket.

6. For den korte slange som vist i Figur 37.

9030369

Figur 37
1. Kort slange 2. Maskinstel

Montering af den lange slange

1. Find, frakobl og afmonter temperatursensoren som
vist i Figur 38.

1.

9030383

Figur 38

Temperatursensor 2. Lige fitting (3/8 npt x 0,625
modhage)

1.

2.

Pafor forseglingsmiddel pa gevindene pd den lige
fitting.

Fastgor manuelt den lige fitting i porten, indtil den er
fingerstram.

Brug et vaerktoj til at fastgore den lige fitting 2 til 3
omgange mere end fingerstramt.

Skub slangeklemmerne over slangen.

A AT N
1 2 3 9030388
Figur 39

Lige fitting (3/8 npt x 0,625 3. Lang slange
modhage)

Lille slangeklemme

6.

17

Sat slangen over enden med modhage pa den lige
fitting, og fastgor den med slangeklemmen (Figur 40).



9030384

1. Maskinstel

2. Lang slange

3. Stor slangeklemme

7. For den lange slange som vist i Figur 40.

Montering af sprinklerslangen

1. Tilslut den ene ende af sprinklerslangen til

sprinklerbeholderen (Figur 41).

1 2 9030346
Figur 41
1. Sprinklerslange 2. Sprinklerbeholder
2. Tilslut slangefittingen til den anden ende af
sprinklerslangen (Figur 42).
’ \ 2
1 9030349

Figur 42

1. Slangefitting 2. Sprinklerslange

3. For sprinklerslangen, og tilslut den til sprinklerslangen
fra forerhuset (Figur 43).

9030350

Figur 43

1. Slange fra fgrerhus
2. Slangefittings

3. Slangefaring
4. Lang slange

Montering af slangebeslaget

1. Fastgor slangebeslaget til maskinstellet vha. de 2 bolte
(5/16 x 3/4 tomme) og 2 flangemotrikker (Figur 44).

|

9030362

Figur 44

1. Slangebeslag
2. Bolt (5/16 x 3/4 tomme)

3. Flangemgtrik

2. Tilspand bolten og metrikken til 1978 til 2542 Ncm.
3. Saten R-klemme omkring hver af slangerne (Figur 45).

18



1 2 4 5 4030363
Figur 45
1. Flangemgtrik 4. Kort slange
2. R-klemme 5. Lang slange
3. Braddebolt (1/4 x
3/4 tomme)
4. Fastgor R-klemmen vha. breddebolten (1/4 x 3/4
tomme) og flangemotrikken (Figur 45).
5. Tilspznd bolten og motrikken til 1017 til 1243 Ncm.
6. Tilslut slangerne fra forerhuset til slangerne, der er

1.

monteret pid maskinenheden (Figur 40).

9030408

Figur 46

Fra forerhuset 2. Fra maskinen

7.

Fastgor slangerne i positionen med kabelband (Figur
47) og (Figur 48).

Vigtigt: Fastger ikke slangerne til varme eller
bevagelige dele.

9030392

Figur 47
1. Kabelband 3. Kabelband
2. Kabelband 4. 2 kabelband

1.

Bemaerk: Brug 2 forbundne kabelband til at fastgore
den lange slange til luftfilterkassen.

1 9030395

Figur 48

Kabelband

10

Montering af R-klemmerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

2

R-klemme

2

Bolt (5/16 x 3/4 tomme)

2

Flangemetrik (5/16 tomme)

Fremgangsmade

1.

19

Fastgor 1 R-klemme til tilbehorsbeslaget vha. bolten
(5/16 x 3/4 tomme) og flangemotrikken pé hojre side
af maskinen (Figur 49).




9030480

Figur 49

1. Bolt (5/16 x 3/4 tomme) 3. Flangemgtrik

(5/16 tomme)
2. R-klemme

2. Tolg de tidligere trin til at fastgere 1 R-klemme til
venstre side af maskinen.

11

Tilslutning af ledningsnettet

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Temperatursensor

1 Ledningsnet

1 Sikring (10 A)

1 Ledningsdaeksel

2 Flangehovedbolt (1/4 x 5/8 tomme)

2 Lasemgtrik (1/4 tomme)

Montering af temperatursensoren

Vigtigt: Frakobl altid batterikablerne — det sorte (-)
kabel forst — for at forbygge evt. ledningsbeskadigelse
pa grund af kortslutninger, nar du arbejder med det
elektriske system.

1. Find og afmonter motorproppen, som vist i Figur 50.

9030424 )
Figur 50

1. Motorprop 2. Temperatursensor

2. Pifor forseglingsmiddel pa gevindene pi
temperatursensoren.

3. Monter temperatursensoren i porten, indtil den er
fingerstram.

4. Brug et vaerktoj til at fastgore temperatursensoren 2 til
3 omgange mere end fingerstramt.

5. Tilslut temperatursensoren til den ledning, som du
frakoblede i Montering af den lange slange (side 17).

Tilslutning af stremledningen
1. Find sikringsblokken pa hojre side af forersedet.

2. Tilslut ledningen til forerhusets stromforsyning til en
tom plads i sikringsblokken (Figur 51)

Y—:

—g031650

~ D

Figur 51

1. Sikringsblok 3. Sikring (10 A)

2. Ledning til fgrerhusets
strgmforsyning

3. Swten 10 A-sikring i den plads, ledningen er forbundet
med (Figur 51).

20



Montering af ledningsnettet T

Vigtigt: Frakobl altid batterikablerne — det sorte (-)
kabel farst — for at forbygge evt. ledningsbeskadigelse
pa grund af kortslutninger, nir du arbejder med det

elektriske system. Q \1

1. For ledningsnettet pa hojre side af maskinstellet (Figur

O

g030435 6 7
Figur 52
031985
1. Batteripoler 5. Relaestik . S
. . Figur 53
2. Sprinklerkonnektor 6. Fgarerhusets stik
3. Sikring (60 A) 7. Stremstik til fererhus 1. Sideplade 2. Udskeering
4. Sikring (10 A)

2. Brugen fil til at fjerne skarpe kanter pa udskaeringen.

2. Afmonter den motrik, der fastgor den positive 3. DPafor rustbeskyttelse pa de blottede metaloverflader.
batteriklemme til den positive batteripol.
3. Monter den positive batteripol fra ledningsnettet til Udforelse af udska ringen

bolten, der bruges til at fastgore batteriklemmen.

Bemaerk: Fol fi 2 i kaeri

4. Fastgor klemmen med den motrik, du fjernede tidligere. . emaerx Folg denne fremgangsmade, hvis udskxeringen
ikke er i sidepladen.

5. Gentag de tidligere trin for den negative batteripol pa

ledningsnettet. 1. Marker folgende steder pa sidepladen (Figur 54) og

(Figur 55).
Fjernelse af udskaeringen

1. Brug et skerevarktoj til at fjerne udskaringen fra

sidepladen (Figur 53).

21



i 4
+ +
i 3
+ +
i 2
+ +
i 1
+ B +
9031985
Figur 55
1. 18 mm 3. 20 mm
2. 20 mm 4. 18 mm
2. Bor huller pd 7,14 mm til flangehovedboltene Figur 56.

031983 1 2 3 4
Figur 54

1. 68 mm 3. 109 mm

2. 93 mm 4. 134 mm

22



1.

Bolthul (7,14 mm)

-’
~

PEEE L et e S Y SN,
’
~

-

9031992

Figur 56

3. Udskeeringsomrade

2. Hulsav (2,54 cm)

Brug en hulsav pa 2,54 cm til at skere radiuselementet
i udskaringen (Figur 56).

Brug et skarevarktoj til at fjerne overskydende
materiale.

Brug en fil til at fjerne skarpe kanter pa udskaeringen.

Pafor rustbeskyttelse pa de blottede metaloverflader.

Fastgoering af ledningsnettet

1.
2.

Arranger ledningsnettet fra forerhuset i udskaeringen.

Saml ledningsnettet i udskaringen ved at fastgore
ledningsdzkslet til sidestellet med de 2 flangehovedbolte
og lasemotrikkerne (Figur 57).

9031986

Figur 57

1. Ledningsnet 3. Flangehovedbolt (1/4 x

5/8 tomme)

2. Ledningsdaeksel 4. Lasemgtrik (1/4 tomme)

3. For ledningsnettet fra maskinen mod forerhuset.

9031870

1. Stel 4. Stikledningsnet (fra
fgrerhuset)

2. Magnetisk beslag 5. Ledningsdaeksel

3. Stik (fra maskinen) 6. Hajre ror

4. Placer det magnetiske beslag pa undersiden af stellet
(Figur 58).

5. Tilslut ledningsnettet fra maskinen til ledningsnettet
fra forerhuset (Figur 58).

23



6.

Kontroller, at motorhjelmen kan lukke uden at fange
ledningsnettet, og afhjzlp et eventuelt problem med
dette.

1

2

Justering af motorhjelmen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Juster
abnes.

1.

motorhjelmen, hvis den stoder pa forerhuset, nar den

Losn de 4 bolte, der fastgor motorhjelmen pa
motorhjelmens hangsel (Figur 59).

1. Motorhjelmens haengsel

©

‘///2

9031679

Figur 59
2. Bolte

2.
3.
4.

Skub motorhjelmen mod maskinens bagende.
Stram boltene for at fastgore motorhjelmen.

Kontroller, at motorhjelmen fungerer korrekt, og
gentag ovenstiende trin om nedvendigt.

1

3

Afslutning af monteringen

Krasver ingen dele

Fremgangsmade
1. Fyld keleveske pd maskinen. Se servicevejledningen.
2. Kontroller, om der er lekager.
3. For aftapningsslangerne gennem R-klemmerne pa hver

side af maskinen.

24

Kontroller for dele, der forstyrrer de bevagelige dele
og foretag justeringer, for maskinen betjenes.

Slut batteriets minuskabel (-) til batteriet.

Kontrollér driften af alle betjeningsanordninger, for
maskinen betjenes.

Bed en hjzlper om at justere bakspejlet og sidespejlene,
for maskinen betjenes.



Produktoversigt

Betjeningsanordninger

Betjeningsanordninger i farerhus

2 9030479
Figur 61

1. Stremkilde (12 V 2. Forreste beslag
jeevnstrgm, 15 ampere)

Forrudelas

Loft lasene for at dbne forruden (Figur 62). Tryk lasen ind

Figur 60 9030398 for at lase forruden i aben position. Trak ud og ned pa lasen
for at lukke og fastgore forruden.
1. Forrudeviskerkontakt 4. Luftreguleringsstyring
2. Temperaturregulering 5. Strgmkilde
3. Ventilatorstyring

Forrudeviskerkontakt

Brug denne kontakt til at sla forrudeviskeren til eller fra
(Figur 60).

Temperaturregulering

Drej pa temperaturreguleringsgrebet for at regulere

G

lufttemperaturen i forerhuset (Figur 60). 1 . o
Figur 62
Ventilatorstyring 1. Forrudelas
Drej pad ventilatorstyringsgrebet for at regulere
ventilatorhastigheden (Figur 60). Ba gru delas
Luftreguleringsstyring Loft lasene for at dbne bagruden. Tryk lasen ind for at lase
forruden i dben position. Trek ud og ned pa lasen for at

Indstiller luftreguleringen til enten at recirkulere luften i lukke og fastgore forruden. (Figur 62).

forerhuset eller til at trackke luft ind 1 forerhuset udefra (Figur
60). Indstil reguleringen til at trakke luft ind, nér ventilatoren
eller varmeenheden anvendes.

Vigtigt: Du skal lukke bagruden, for du abner
motorhjelmen.

Stromkilde

Brug denne 12V, 15 ampere jevnstromskilde til at forsyne
kompatible enheder med strom (Figur 61).

25



Vedligeholdelse

Skema over anbefalet vedligeholdelse

Vedligeholdelsesin-

tervaller Vedligeholdelsesprocedure

Efter de farste 250 timer » Renger fgrerhusets luftfiltre (udskift dem, hvis de er slidte eller meget beskidte).

Rengoring

Hyvis du lader neglen sidde i kontakten, kan andre personer utilsigtet komme til at starte motoren og
forarsage alvorlig personskade pa dig eller andre omkringstaende personer.

Fjern neglen fra kontakten, for vedligeholdelsesarbejde pabegyndes.

. 2
Rengeoring af fererhuset /
Vigtigt: Ver forsigtig omkring forerhusets forseglinger @
og lygter (Figur 63). Hvis du bruger en hgjtryksrenser,
sa hold hgjtryksrenserpistolen mindst 0,6 m vk fra
maskinen. Brug ikke hgjtryksrenseren direkte pa 3

forerhusets forseglinger og lys eller under bageste
udhzng.

G034330
Figur 63
1. Forsegling 3. Hold hgijtryksrenserpisto-
len 0,6 m veek.
2. Lys 4. Anvend ikke

hgjtryksrensning under
bageste udhaeng.

26



Rengering af luftfiltrene Opbevaring

Eftersynsinterval: Efter de forste 250 timer (udskift dem,
hvis de er slidte eller meget beskidte). Fjern forerhuset fra maskinen, og stil det til opbevaring;

1. Afmonter fingerskruerne og ristene fra luftfiltrene

inden i forerhuset og bag forerhuset (Figur 64). Klarggri ng af fgre rh usfjernelse
fra maskinen

1. Flyt maskinen under hejseudstyret til forerhuset, sluk
for motoren, og tag neglen ud af tendingskontakten.

2. Klods hjulene op for at forhindre, at maskinen bevager
sig under monteringen.

Lad motoren kole af.

4. TFjern den bolt og motrik, der fastgor den bremsestift,
som fastgor bremsepedalerne (Figur 1).

5. Vip ratstammen til den laveste position. Se
betjeningsveyledningen.

6. Frakobl det sorte (-) kabel fra batteriet.

Frakobling af ledningsnettet

9030417 1. Frakobl ledningsnettet, der er fastgjort til maskinen, fra

Figur 64 ledningsnettet, der er fastgjort til forerhuset (Figur 66).
1. Filter 3. Fingerskrue
2. Rist

« /
2 / /
- 3 9028379 1 2 3 9030455

Figur 65 Figur 66
1. Filter 3. Fingerskrue 1. Ledningsnet fra maskinen 3. Strgmstik til farerhus
2. Rist

2. Ledningsnet fra farerhuset

2. R filt d at bl liefti, trykluft
g:;lf?;l d errir'le ved at biese ren, Ofett, tykid 2. Frakobl forerhusets stromstik.
3. Dak de monterede dele pd maskinen til med tape for

Vigtigt: Hvis der konstateres huller, revner eller
at holde dem rene.

anden beskadigelse, udskiftes filteret.

3. Monter filtre og riste, og fastger dem med
fingerskruerne.

27



Frakobling af slangerne
1. Frakobl sprinklerslangen (Figur 67).

— N

/\
—
2

Figur 67

/

1

9030412

1. Slange fra farerhuset 2. Slange fra maskinen

1.

9030410

Figur 69

Hanstgvhaette 2. Hunstgvheette

2. Frakobl varmeslangerne (Figur 68).

Bemaerk: Vr klar til at samle eller torre vaske op,
der kan dryppe fra slangerne, nar du frakobler dem.

9030409

Figur 68

1. Slanger fra farerhuset 2. Slanger fra maskinen

3. Torsegl varmeslangerne vha. stevheztter (Figur 69).

Fjernelse af farerhuset

1.

28

Tilslut forerhusets hejseudstyr til forerhusets 4
loftepunkter (Figur 21).

Afmonter boltene, spendeskiverne og lisemotrikkerne,
der fastgor forerhuset til maskinen. Se trin 5 og trin 7 1
Montering af forerhuset pd maskinen (side 12).

Bemaerk: Szt alle bolte og motrikker, som du
fjernede, tilbage i de oprindelige monteringsplaceringer
i den rakkefolge, der bruges til at fastgore forerhuset til
maskinen. Dette kan forhindre, at man mister bolte og
motrikker, og forenkle installationen.

Hev forerhuset til en hojde, der giver dig mulighed for
pa sikker vis at flytte maskinen vak fra forerhuset.

Flyt maskinen vak fra forerhuset.

Saenk forerhuset ned pa en bxreenhed, sa du kan flytte
den til en opbevaringsplacering.

Bemaerk: Fastgor ledningsnettet og slangerne, sa de
ikke beskadiges, nar du senker eller stiller forerhuset til
opbevaring. Dak forerhuset til for at forhindre, at stov
og snavs samler sig, mens det opbevares.

Monter bremsestiften gennem bremsepedalerne (Figur
25).

Fastgor stiften vha. bolten (1/4 x 3/4 tomme) og
lisemotrikken (Figur 25).



Bemaerkninger:

29



Bemaerkninger:

30



Inkorporeringserklaering

Modelinr. Serienr. Produktbeskrivelse Fakturabeskrivelse Generel beskrivelse Direktiv
Farerhusseet, Groundsma-
30298 316000001 og | ster 3280-D-traktionsenhed | A 5M3280, HEAT ONLY Arbejdskaretgj 2006/42/EF

derover

med 4-hjulstraek og All
200-serien af Groundsmaster

Relevant teknisk dokumentation er blevet udarbejdet som kraevet int. del B i bilag VII til direktiv 2006/42/EF.

Vi vil som svar pa anmodninger fra nationale myndigheder fremsende relevant information om dette delvist
komplette maskineri. Informationerne bliver fremsendt elektronisk.

Dette maskineri ma ikke idriftsaettes, fgr det er inkorporeret i godkendte Toro-modeller som angivet i den
tilknyttede overensstemmelseserklaering og iht. alle vejledninger, hvorved det kan erkleeres at overholde
alle relevante direktiver.

Certificeret:

Q < /)
[ (—de{\ )! “/\/ (7

David Klis

Overordnet teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
February 8, 2016

31

Teknisk EU-kontakt:

Marc Vermeiren
Toro Europe NV

B-2260 Oevel-Westerloo

Belgium

Tel. 0032 14 562960
Fax 0032 14 581911




Fejl og produkter, der er deekket

The Toro Company og dets sgsterselskab, Toro Warranty Company,
garanterer i faellesskab i henhold til en aftale mellem dem, at dit Toro-produkt
("produktet”) er frit for materialefejl og fejl i den handveerksmaessige
udferelse i to ar eller 1500 driftstimer®, hvad end der matte indtraede forst.
Denne garanti geelder for alle produkter med undtagelse af dybdeluftere
(se de separate garantierklaeringer for disse produkter). Hvis der
forekommer en fejl, som er daekket af garantien, vil vi reparere produktet
uden omkostninger for dig. Dette inkluderer fejldiagnose, arbejdsign,
reservedele og transport. Denne garanti traeder i kraft pa den dato,
produktet leveres til den person, som oprindeligt keber det i detailleddet.
* Produkt udstyret med timeteeller.

Sadan far du udfert service, der er dekket af garantien

Det pahviler dig at underrette produktforhandleren eller den autoriserede
produktforhandler, som du har kgbt produktet hos, sa snart du tror, der er
opstaet en fejl, som er deekket af garantien. Hvis du har brug for hjeelp til
at finde frem til en produktforhandler eller en autoriseret forhandler, eller
hvis du har spgrgsmal vedrgrende dine rettigheder eller ansvar i henhold til
garantien, kan du kontakte os her:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196, USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952—-2740
E-mail: commercial.warranty@toro.com

Ejerens ansvar

Du er som ejer af produktet ansvarlig for at udfere den vedligeholdelse og
de justeringer, som er ngdvendige i henhold til din betjeningsvejledning.
Hvis du ikke udferer den ngdvendige vedligeholdelse og de ngdvendige
justeringer, kan dette danne grundlag for at afvise en reklamation i henhold
til garantien.

Genstande og fejl, der ikke er dakket

Det er ikke alle produktfejl eller funktionsfejl, der matte opsta i
garantiperioden, som udger materialefejl eller fejl i den handvaerksmaessige
udfgrelse. Denne garanti deekker ikke falgende:

®  Produktfejl, som er en fglge af brug af ikke-originale Toro-reservedele
eller af installation og brug af ekstra eller modificeret eller ikke-originalt
Toro-tilbeher og -produkter. Der kan medfglge en separat
garantierklaering fra producenten af sddanne enheder.

®  Produktfejl, som er en felge af manglende udferelse af anbefalet
vedligeholdelse og/eller justeringer. Undladelse af at udfare korrekt
vedligeholdelse af Toro-produkterne i henhold til skemaet over
anbefalet vedligeholdelse i betjeningsvejledningen kan danne grundlag
for afvisning af et garantikrav.

®  Produktfejl, der stammer fra brug af produktet pa edeleeggende,
uagtsom eller hensynslgs vis.

® Reservedele, som forbruges ved brug, medmindre de skgnnes
at veere defekte. Eksempler pa reservedele, som forbruges eller
opbruges under normal betjening af produktet omfatter, men er ikke
begreenset til, bremseklodser og -beleegninger, koblingsbelaegninger,
skeereknive, knivcylindre, ruller og lejer (forseglede eller smgrbare),
bundknive, taendrer, styrehjul, lejer, daek, filtre, remme samt visse
sprgjtekomponenter sdsom membraner, dyser og kontraventiler osv.

® Fejl, der forarsages af eksterne forhold. Forhold, der anses for at
veere eksterne forhold, omfatter, men er ikke begraenset til, vejret,
opbevaringsforhold, forurening, brug af ikke-godkendte braendstoffer,
kolevaesker, smaremidler, tilsaetningsstoffer, ggdningsmidler, vand
eller kemikalier osv.

® Funktions- eller driftsfejl forarsaget af breendstoffer (f.eks. benzin,
diesel eller biodiesel), der ikke overholder deres respektive
branchestandarder.

Toros garanti
To ars begreenset garanti

®* Normal stgj, vibration, slid og aelde samt forringelse.

® Normalt slid omfatter, men er ikke begreenset til, beskadigelse af
saeder som fglge af slitage eller afslidning, slid pa malede overflader,
ridsede meerkater eller vinduer osv.

Reservedele

Reservedele, der planmaessigt skal udskiftet i forbindelse med ngdvendig
vedligeholdelse, er kun deekket af garantien i tidsrummet frem til det
planmaessige tidspunkt for udskiftning af den pageeldende reservedel.
Reservedele, der udskiftes i henhold til denne garanti, er deekket af
garantien i den originale produktgarantis lgbetid og bliver Toros ejendom.
Toro treeffer endelig beslutning om, hvorvidt en reservedel eller en
samlet enhed skal repareres eller udskiftes. Toro har ret til at bruge
fabriksrenoverede reservedele til reparationer, der er daekket af garantien.

Garanti pa dybdeafladnings- og litium-ion-batterier:

Dybdeafladnings- og litium-ion-batterier kan levere et samlet,
specificeret antal kilowatttimer i Igbet af deres levetid. Brugs-,
opladnings- og vedligeholdelsesteknikker kan forlaenge eller

forkorte den samlede batterilevetid. | takt med at batterierne i

dette produkt forbruges, vil maengden af nyttigt arbejde mellem
opladningsintervaller langsomt formindskes, indtil batteriet er helt

faldt. Udskiftning af slidte batterier som falge af normailt forbrug

pahviler ejeren af produktet. Det kan vaere ngdvendigt at udskifte
batterier under produktets normale garantiperiode for ejerens regning.
Bemeerk: (kun litium-ion-batteri): Et litium-ion-batteri har en garanti, der kun
daekker delen og daekker forholdsmaessigt, med start i ar 3 til ar 5 baseret
pa driftstiden og de brugte kilowatttimer. Der findes flere oplysninger i
betjeningsvejledningen.

Omkostninger til vedligeholdelse afholdes af ejeren

Motorjustering, smgring, rengering og polering, udskiftning af filtre,
kolevaeske og udferelse af anbefalet vedligeholdelse er eksempler pa
normal service, som Toro-produkter kraever, og omkostninger i forbindelse
hermed afholdes af ejeren.

Generelle betingelser

Det eneste retsmiddel, du har til radighed i henhold til naervaerende garanti,
er reparation hos en autoriseret Toro-forhandler.

Hverken The Toro Company eller Toro Warranty Company er
ansvarlig for falgeskader eller indirekte eller haendelige skader i
forbindelse med brugen af de Toro-produkter, der er dakket af
naervaerende garanti, herunder omkostninger eller udgifter til at
fremskaffe erstatningsudstyr eller service i de perioder, der med
rimelighed medgar i forbindelse med funktionsfejl eller manglende
radighed over produktet, mens der udferes reparationer i henhold til
garantien. Bortset fra den emissionsgaranti, der er navnt nedenfor,
og kun safremt denne matte finde anvendelse, gives ingen anden
udtrykkelig garanti. Alle underforstaede garantier om salgbarhed og
brugsegnethed er begranset til denne udtrykkelige garantis varighed.

| visse stater er det ikke tilladt at fraga ansvar for haendelige og felgeskader
eller at begreense tidsrummet for en underforstaet garantis varighed, sa
ovenstaende ansvarsfragaelser og begraensninger gaelder muligvis ikke for
dig. Denne garanti giver dig bestemte juridiske rettigheder, men derudover
kan du ogsa have andre rettigheder, som varierer fra stat til stat.

Bemaerk vedrgrende motorgaranti:

Emissionskontrolsystemet pa dit produkt kan vaere daekket at en separat
garanti, som overholder de krav, der er fastsat af det amerikanske
miljgbeskyttelsesagentur (Environmental Protection Agency, EPA)
og/eller radet for luftressourcer i Californien (California Air Resources
Board, CARB). De timemaessige begraensninger, der er anfgrt ovenfor,
geelder ikke for garantien pa emissionskontrolsystemet. Der henvises

til garantierkleeringen om motoremissionsgaranti, som er vedlagt dit
produkt eller er indeholdt i motorfabrikantens dokumentation, for yderligere
oplysninger.

Andre lande end USA og Canada

Kunder, som har kgbt Toro-produkter, der er eksporteret fra USA eller Canada, skal kontakte deres Toro-forhandler for at fa en garantipolice, som geelder
for deres land, provins eller stat. Safremt du af en eller anden grund er utilfreds med din forhandlers service eller har problemer med at fa oplysninger om

garantien, bedes du kontakte Toro-importaren.

374-0253 Rev D



	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Klargøring af maskinen
	2 Klargøring af førerhusbeslagene
	3 Boring af tilbehørshullerne 
	4 Påsætning af skumforseglingerne
	5 Påsætning af sikkerhedsmærkaten
	6 Montering af førerhusets beslag
	7 Montering af førerhuset
	8 Montering af sprinklerbeholderen
	9 Montering af slangerne
	10 Montering af R-klemmerne
	11 Tilslutning af ledningsnettet
	12 Justering af motorhjelmen
	13 Afslutning af monteringen

	NO TITLE
	NO TITLE

	NO TITLE
	. 
	Rengøring
	Rengøring af førerhuset
	Rengøring af luftfiltrene


	NO TITLE
	Klargøring af førerhusfjernelse fra maskinen
	Frakobling af ledningsnettet
	Frakobling af slangerne
	Fjernelse af førerhuset




